
 

 

 

 

ZWIĄZEK GMIN „BARCJA” 
 

 
BARCIANY. MIASTO KĘTRZYN. GMINA KĘTRZYN. KORSZE. RESZEL. SROKOWO 

________________________________________________________________________ 
                   11-400 Kętrzyn                ul. Plac Piłsudskiego 1                tel. / fax (089) 751-24-50                                                                                                            

 

Kętrzyn, dnia 26.04.2017 r.  

 
Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin „Barcja” 

 
Nasz znak: ZGB.271.01.2017      
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZGB.271.01.2017 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Opracowanie dokumentacji budowlano wykonawczej w ramach projektu "Budowa ścieżek rowerowych na 
terenie powiatu kętrzyńskiego – dokumentacja techniczna" na odcinku I od km 0+000 do km 0+871 oraz od 
zakończenia odcinka I od km 0+000 do km 11+870 (miejsce styku z istniejącą ścieżką Green Velo w 
miejscowości Barciany)”. 
 

Propozycja odrzucenia oferty oraz unieważnienia postępowania  
 

  Komisja Przetargowa, powołana Zarządzeniem Nr 1/2017 Przewodniczącego 

Zarządu Związku Gmin „Barcja” z dnia 09.03.2016 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

procedury przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie pn. 

„Opracowanie dokumentacji budowlano wykonawczej w ramach projektu 

"Budowa ścieżek rowerowych na terenie powiatu kętrzyńskiego – dokumentacja 

techniczna" na odcinku I od km 0+000 do km 0+871 oraz od zakończenia odcinka 

I od km 0+000 do km 11+870 (miejsce styku z istniejącą ścieżką Green Velo w 

miejscowości Barciany)”, znak post. ZGB.271.01.2017 proponuje:      

 

1) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) odrzucenie oferty nr 2 złożonej przez 

Wykonawcę GEOBET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Al. Przyjaciół 

40/7, 10-148 Olsztyn z powodu wniesienia wadium w sposób nieprawidłowy; 

 

2) na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp unieważnienie przedmiotowego 

postępowania z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu złożonej przez Wykonawcę ARKAS-PROJEKT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa, Al. Piłsudskiego 75A budynek B,10-460 

Olsztyn przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację 

zamówienia. 

Uzasadnienie 
 

Do upływu oznaczonego terminu w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ofertę 
złożyło dwóch  Wykonawców: 

 



 

 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa 

Oferowany termin 
płatności faktury 

VAT/rachunku 

1. 

ARKAS-PROJEKT Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

Al. Piłsudskiego 75A budynek B, 

10-460 Olsztyn 

Cena brutto:    273.060,00 zł  30 dni 

2. 

GEOBET Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością                      

Al. Przyjaciół 40/7, 10-148 Olsztyn 

Cena brutto:    234.930,00 zł 30 dni 

 

Ad.1) 

 Komisja przetargowa proponuje odrzucenie oferty nr 2 złożoną przez Wykonawcę 

GEOBET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Al. Przyjaciół 40/7, 10-148 Olsztyn.  

W pkt 9 SIWZ „Wymagania dotyczące wadium” – w ppkt. 2 oraz ppkt 4 zamawiający 

wyraźnie określił, że wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. 

do dnia 19.04.2017r. do godz. 09:00. Za termin wniesienia wadium uważa się datę 

wpłynięcia środków na konto wskazane przez Zamawiającego.  

Wadium wniesione przez Wykonawcę GEOBET Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Al. Przyjaciół 40/7, 10-148 Olsztyn wpłynęło na wskazane w SIWZ konto 

Zamawiającego w dniu 19.04.2017r. o godz. 11:59, a zatem po upływie terminu składania 

ofert.  

Z powyższych względów konieczne jest odrzucenie oferty złożonej przez Wykonawcę 

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) w zw. z art. 45 ust. 3 ustawy PZP. 

 

Ad. 2) 

 Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zabezpieczył w budżecie i 

zamierzał przeznaczyć kwotę 260.000,00 zł brutto.  

Z uwagi na fakt, że cena oferty niepodlegającej odrzuceniu przekracza kwotę, którą 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Komisja przetargowa 

proponuje unieważnić postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, zaś w 

myśl zapisów art. 93 ust. 3 w/w ustawy zawiadomić niniejszym o unieważnieniu 

postępowania Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

  

                       Zatwierdzam 

 Przewodniczący Komisji Przetargowej Przewodniczący Zarządu  
              (-) Sylwester Wrona  Związku Gmin „Barcja” 
      (-) Krzysztof Hećman 


